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Koulujen pihojen kunnostaminen 2017

Teknisen lautakunnan tilapalvelujaosto 12.04.2017 § 8

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 3.4.2017:

Koulujen pihojen välitunti- ja muun liikuntakäyttömahdollisuuksien pa ran-
ta mi seen on varattu investointien talousarvioon vuodelle 2017 35 000 euron
mää rä ra ha. Määrärahan käyttökohde valitaan käyttäjän esityksestä. 

Käyttösuunnitelman laadintavaiheessa virallista käyttäjän esitystä ei ollut
käy tet tä vis sä. Tilapalvelujaostossa vuoden 2017 toteutuskohteeksi nimettiin
vir ka mies esi tyk sen pohjalta Rymättylän koulun piha.

Tilalaitos teetti Kon-Ins Oy:llä lähiliikuntapaikkasuunnitelman Rymättylän
kou lu pi has ta. Suunnitelman toteuttamisesta tehtiin kustannusarvio. To teu-
tuk sen kustannusarvio on 262 100 euroa. 

Koulupihan suunnitelma liitetään asiakohdan oheismateriaaliksi.

 Oheismateriaali: Rymättylän koulun lähiliikuntapaikkasuunnitelma. 

Hankkeen toteuttaminen on talousarviomäärärahojen puutteellisuuden takia
tar peen siirtää myöhemmille vuosille. Suunnitelma on sinällään hyvä ja tar-
peel li nen. Kustannusten kasvaminen ennakoitua suuremmaksi johtui lä hin nä
alueen perustamistapavalinnasta ja kentälle suunnitellusta hiek ka te ko nur mi-
pin tauk ses ta.

Kaupungin liikuntapaikkatyöryhmä on käsitellyt asiaa palaverissaan
02.03.2017. Oheisena lainaus asiakohdasta:

"Liikuntapaikkatyöryhmä päätti, että AVI-keskukseen lähetetty val tion-
osuus ha ke mus koskien Rymättylän lähiliikuntapaikkaa vedetään pois ja tä-
män vuoden määrärahat käytetään Velkuan koulun pihan kehittämiseen.”

Liikuntapaikkaryhmän muistio 2.3.2017 oheistetaan esityslistan liitteeksi.

LIITE B10, TILAJAOSTO 12.4.2017

Tilalaitos esittää, että liikuntapaikkatyöryhmän kannanoton takia muutetaan
ku lu van vuoden käyttösuunnitelmaa siten, että Rymättylän koulun pi ha suun-
nit te lun lisäksi voidaan liikuntapaikkamääräraha käyttää Velkuan kou lun



pihan liikuntamahdollisuuksien parantamiseen. Velkuan koulun lii kun ta-
mah dol li suuk sien parantaminen käsittää lähinnä koulun kentän pa ran ta mis ta
ja pihaliikuntavälineistön hankintaa. Velkuan koulun pihan ke hit tä mi ses tä
laaditaan selvitys kevään aikana ja se tuodaan tilapalvelujaostolle tie dok si.

KIINTEISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Tilapalvelujaosto päättää muuttaa investointien käyt tö suun ni-
tel maa 2017 seuraavasti:

Koulujen pihojen välitunti- ja muun liikuntamahdollisuuksien
pa ran ta mi seen vuodelle 2017 varatun määrärahaa käytetään
Ry mät ty län koulupihan suunnittelun lisäksi Velkuan kou lu pi-
han liikuntamahdollisuuksien kehittämistarpeisiin. Ti la pal ve-
lu jaos to edellyttää että Velkuan koulupihan kehittämisestä laa-
dit ta va selvitys saatetaan tilapalvelujaostolle 7.6.2017 tie dok si.

KOKOUSKÄSITTELY:

Asian käsittelyn aikana kiinteistöpäällikkö muutti
päätösehdotustaan.

KIINTEISTÖPÄÄLLIKÖN MUUTETTU PÄÄTÖSEHDOTUS:

Tilapalvelujaosto päättää muuttaa investointien käyt tö suun ni-
tel maa 2017 seuraavasti:

Koulujen pihojen välitunti- ja muun liikuntamahdollisuuksien
pa ran ta mi seen vuodelle 2017 varattua määrärahaa käytetään
Ry mät ty län koulupihan suunnittelun lisäksi Velkuan kou lu pi-
han liikuntamahdollisuuksien kehittämistarpeisiin.

TILAPALVELUJAOSTO:

Kiinteistöpäällikön muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.
Teknisen lautakunnan tilapalvelujaosto 17.05.2017 § 11

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 9.5.2017:

Liikuntapaikkatyöryhmä piti palaverinsa 19.4.2017 koskien muun muassa
Vel kuan koulun pihan liikuntamahdollisuuksien parantamishanketta. Vel-
kuan koulun pihalle esitettiin palaverissa useita parannusehdotuksia, jotka
ovat lähtöisin koulun oppilaiden ja henkilökunnan aloitteista. Tällaisia oli-
vat muun muassa:

 grillipaikan kunnostus
 roskiksien uuden paikan toteutus



 kiipeilytelineen kunnostus
 toisen sisäänkäynnin sulkeminen aidalla
 kiipeily- ja heittoseinä
 pariovet jollasuojaan
 nykyisen aidan kunnostus
 lisäaita naapurin rajalle
 vanhan keinun kääntäminen ja toinen keinupari
 koripalloalue ja sen asfaltointi
 hämähäkkikeinu
 polkupyörätelineet
 kentän valotolppa

Esitetyt toteutuskohteet ovat pääosin kohtuullisia ja toteuttavat lii kun ta mah-
dol li suuk sien parantamisen tavoitetta. Käytettävissä oleva määräraha, joka
on käytettävissä Velkuan koulun pihaan, ei kuitenkaan riitä aivan näiden
kaik kien toteuttamiseen. Etenkin uuden aidan ja asfaltoidun pelikentän to-
teu tuk ses ta joudutaan tämän takia tekemään tarkempia selvityksiä ennen nii-
den toteutuspäätöksiä. Määrärahalla katetaan Rymättylän koulupihan suun-
nit te lu-, tutkimus- ja toteutuskustannuksia noin 10 000 euron edestä. Vel-
kuan koululle määrärahaa olisi käytettävissä siten vain noin 25 000 eu ron
edestä.

Liikuntapaikkatyöryhmän muistio liitetään asiakohdan oheismateriaaliksi.

 Oheismateriaali: Muistio 19.4.2017

TEKNINEN JOHTAJA:

Tilapalvelujaosto merkitsee liikuntapaikkatyöryhmän muis tion
tiedokseen ja päättää tarkentaa koulupihojen lii kun ta mah dol li-
suuk sien parantamiseen varatun investointimäärärahan käyt tö-
suun ni tel maa siten, että siitä osoitetaan Rymättylän kou lu pi-
han toteuttamiseen 10 000 euron osuus ja Velkuan kou lu pi han
toteuttamiseen 25 000 euron osuus

TILAPALVELUJAOSTO:

Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin.


